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Belediye esnafı 
haraca bağladı 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

20 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

Başarının yolu… 
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SOYADI KANUNU
Gençlerden 

faydalanamıyoruz
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4’TE

Yerel bir gazetede “Gaziantep’i Kayseri ile 
kıyaslamak doğru değil” başlığını görünce 
biraz şaşırdım ama röportajı da okumaktan 
kendimi alamadım.

Gaziantep’in en eski müteahhitlerinden 
Şükrü Ercan ile yapılan söyleşi, Gaziantep 
İnşaat Müteahhitleri Derneği’nin yayın 
organı ‘Müteahhit’ dergisinde yayınlanmış. 
Gazete de oradan iktibas yapmış. Bana çok 
ilginç geldi. Röportajda dökümü yapılan, 
kurucusu ve sahibi olduğu bir sürü şirket 
isminden anlaşılıyor ki, başarılı bir işadamı.

İşte böyle bir işadamının vizyonu, 
tecrübesi ve iş yaptığı belediyelerle ilgili 
yorumunu okumanızı istedim. 

Gizli işsizliğin korkunç boyutları 
gerçek olarak ortaya konmalı. Yeniliğe, 
gelişmeye açık dinamik gençlik 
potansiyelini değerlendirelim.

Gençlik yılında, gençler için, genç 
olan ya da olmayan herkes bir şeyler 
söyledi, yazdı çizdi. Çözümden çok 
içinde bulunduktan durum irdelendi.

Ama bu yazılanlar, çizilenlerde 
gördüğümüz kadarıyla üniversite 
gençliğinin sorunları üzerinde 
duruldu. 

Bugün soyadı kanununun ülkemizde 
yürürlüğe girişinin 90. yıl dönümü. 2525 
Sayılı Soyadı Kanunu, her Türk vatandaşına 
bir soyadı taşıma yükümlülüğü getirdi. 
Kanun, 21 Haziran 1934 tarihinde kabul 
edildi, 2 Temmuz 1934 tarihinde Resmî 
Gazete'de yayımlandı ve 2 Ocak 1935′te 
yürürlüğe girdi.

Bu kanunun ilk bakışta; toplumda düzen 
ve kimlik belirleme açısından önemli 
olduğunu düşünürüz. Soyadı, bireylerin aile 
bağlarını, sosyal statülerini ve toplumsal 
kimliklerini belirler. 

Şahinbey Belediyesi'nin, ekonomik 
krizler yüzünden evine ekmek 
götüremez duruma gelen esnafı 
kendine gelir kapısı yapmaya çalıştığı 
belirtilirken, "Daha önce 3 milyon 
ödediğimiz ışıklı tabelalar için şimdi 
100 milyon isteniyor. Resmi tatillerde 
ve hafta sonlarında işyerini açmak 
isteyen esnafla 1 milyardan başlayan 
fiyatlarla pazarlığa oturuluyor" denildi.

Adliyelerin büyümesi değil, küçülmesi ülkelerin gelişmişliğini gösterir… 
Adaletin olmadığı bir ülkede ekonominin iyi ya da kötü olmasının bir önemi yok

Mahkemeler, dosya sayısıMahkemeler, dosya sayısı
ile başedemez hale geldiile başedemez hale geldi
Adliyelerin büyük olmasının suç oranlarının arttığına işaret olduğuna dikkat çeken Av. 

Dr. Hakan Gencer, ‘’Mahkemeler, dosyalar ile artık baş edemiyor. Toplumda uzlaşma bilinci 
arttırılarak mahkeme sayılarının azaltılması için çalışmalar yapılmalı’’ diye konuştu. 

Ülke refaha kavuştukça 
toplumdaki suç oranı da azalır

Adalete olan güvenin yeniden tesis edilmesi 
için liyakatin önemli olduğunu sözlerine ekleyen 
Gencer, ‘’Liyakatin yanı sıra yurt dışında olduğu 
gibi ülkemizde de arabuluculuk konusunda 
eğitimler verilebilir. Ayrıca 
ekonomin düzelmesi lazım. 
Çünkü ekonomi kötü 
olduğundan insanlar sürekli 
kavga içerisinde. Ülke refaha 
kavuştukça toplumdaki suç 
oranı da azalır’’ tespitini 
yaptı. 

Emeklilerin zamdan umudu yok
Milyonlarca 

emeklinin gözü-
kulağı yarın 
açıklanacak aralık 
ayı enflasyon 
rakamlarında. 
Aralık ayı 
enflasyon 
rakamlarının 
açıklanmasının 
ardından 
emeklilerin, 2025 
yılının ilk 6 ayında 
alacağı zam oranı 
netlik kazanmış 
olacak. 

Yüzde 15 ile 20 oranında 
zam yaramıza merhem olmaz
Emeklilerin yapılacak 

zamdan umutlu olmadıklarını 
sözlerine ekleyen Tüm 
Emekliler Derneği Gaziantep 

Şube Başkanı Ali Osman Özer, 
‘’Emekli maaşlarına yüzde 15 
ile 20 arasında zam yapılması 
gündemde. Bu zam oranı ise 
hiçbir yaramıza merhem olmaz’’ 
ifadelerini kullandı. 4’TE

Ali Osman ÖzerHakan Gencer

Türkiye genelinde yaşanan ekonomik kriz nedeniyle borç batağında yaşayan 
milyonlarca vatandaş, 2025 yılını zamlarla ile karşıladı. A’dan Z’ye iğneden 

ipliğe her şeye zam geldi… Yılın ilk günü vatandaş adeta zam yağmuruna tutuldu

Zaten borç batağında olan vatandaş
yılın ilk gününde zamlarla sarsıldı

Milyonlarca vatandaş, 2025 yılına zamlarla birlikte girdi. Yeniden Değerleme oranı kapsamında Motorlu Taşıtlar 
Vergisi’nden (MTV), Özel İletişim Vergisi’ne (ÖİV), telsiz kullanım ücretinden, pasaport ve ehliyet harcına, yurt 
dışına çıkış harcıdan, gelir vergisine, trafik cezaları ve daha birçok kaleme yüzde 44 oranında zam uygulandı. 

Taşıt vergisi arttı
2024 yılında 2 bin 343 lira motorlu taşıtlar 

vergisi olan bir aracın 2025 yılı vergisi 
yüzde 43,93 artışla 3 bin 372 liraya, 5 bin 
265 lira motorlu taşıtlar vergisi olan bir 
aracın 2025 yılı vergisi 7 bin 577 TL’ye 
çıkarıldı. Bir yıl süreli pasaportlar için harç 
tutarı 3 bin 449 TL, 3 yıl süreliler için 8 bin 
TL ve 3 yıldan fazla süreli olanlar için 11 
bin 274 TL olarak kayda geçti. 

Emniyet kemeri 
takmamanın cezası 
993 liraya yükseldi

Bunların yanı sıra sürücü belgesi harçları 
da arttı. A sınıfı sürücü belgesi harcı bin 
883 TL’ye çıkarken, bu rakam, B sınıfı 
sürücü belgesi harçlarında ise 5 bin 678 TL 
oldu. Yurt dışından getirilen telefonlara 
ilişkin harç ücreti 31 bin 692 liradan 45 bin 
614,20 liraya yükseltildi. 4’TE

Binlerce litre kaçak alkol ele geçirildi
Son zamanlarda yaşanan kaçak alkol 

furyası nedeniyle, yılbaşı öncesi Antep’te de 
kaçak alkol denetimleri artırıldı. 4’TE

2025 gelir vergisi vergi tarife dilimleri, 30 Aralık 
tarihli ve 32768 2. Mükerrer Resmi Gazete’de 

yayımlandı. İlk vergi dilimi 158 bin TL olarak belirlendi

Vergide adalet tamamen bozuldu
Vergi dilimini değerlendiren 

Genel İş Sendikası Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Güdücü, 
çalışanlar üzerindeki vergi 
yükünün düşürülmesi için adil 
bir vergi sisteminin şart olduğuna 
dikkat çekti. 4’TE Ali Güdücü

Kişi başına 147 bin 65 lira vergi ödeyeceğiz
Vergi uzmanı Ozan 

Bingöl, kişi başına düşen 
yıllık verginin 147 bin 
65 lira olduğunu söyledi. 

Vergi uzmanı Ozan Bingöl, ekonomi 
yönetiminin 2025 yılı için toplam vergi 
geliri hedefi üzerinden yaptığı hesapla yeni 
yılda kişi başına düşünen yıllık vergi tutarını 
hesapladı.

Ozan Bingöl X (Twitter) hesabından 
yaptığı paylaşımda, hükümetin 2025 yılı için 
toplam vergi geliri hedefinin 12 trilyon 651 
milyon lira olduğunu anımsattı. 4’TE



GEREKLİ TELEFONLAR 
Yangın İhbar 			   110
Acil Yardım			   112
Polis Yardım 			   155
Jandarma Yardım 			   156
Trafik Yardım			   154
Kanalizasyon ve Su			   185
Elektrik Arıza			   186
Cenaze hizmetleri 			   188
Alo Zabıta 			   153
Kablo TV Arıza 			   126

RESMİ DAİRELER 
Valilik 			      342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü		    342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	    342 338 78 40
Adliye 			      342 321 36 36
İL Turizm Müdürlüğü 	    342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü 		    342 232 18 58
İl Müftülüğü		     342 220 13 57
Türk Telekom 		     342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER  ve HASTANELER
Gaziantep Üniversitesi	     342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	     342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	     342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	     342 338 17 31
Sevgi Hastanesi		      342 220 60 60

ULAŞIM 
HAVAŞ 			       342 215 22 63
THY 			       342 320 15 65
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EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
HIKMET TUNALI ECZANESI

Hürriyet Cd. N:21/D (küçük sigorta binası ve kardeşler 
simit fırını yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0-342-230 68 17
DEVECI ECZANESI

Cumhuriyet Sağlık Ocağı Karşısı(19 Mayıs Lise Civ.-
Hoşgör I.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ-Hoşgör I.Ö.O. Yanı 

/ ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 2515178

BARAK ECZANESİ
OCAKLAR MAH. 6 NOLU SOK NO:8 (Ocaklar 

Karakolu Arkası) (yıldız düğün salonu karşısı, sembol 
market çaprazı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 271 10 50
DENİZ ECZANESİ

Üniversite Bul. No:229/A(Şahinbey Polis Karakolu Yanı) 
/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 3360990

AKKENT ECZANESİ
Karataş 1.Bölge Tramvay (Akkent Parkı Durağı-Shell 

Civarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 290 19 00

YILMAZ ECZANESİ
Güneykent Mah. 282 Nolu Sok. No:7/B (500 Evler Sağlık 

Ocağı Bitişiği-Sembol Market Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0549 132 47 46
AYTUNÇ ECZANESİ

15 Temmuz Mahallesi 148161 Nolu sokak No:17/C ( 
Gaziantep Üniversitesi Hastanesi Poliklinikler Karşısı - 
Gaziantep Üniversite Hastanesi Çocuk Acil Çaprazı ) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0552 827 27 80
ÖYKÜ ECZANESİ

Karataş 2. Bölge (Sağlıkçılar Sağlık Ocağı Civarı-
Cergibozan Market Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 3710085

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ALPAY ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi, Kudüs Caddesi No:37/D 
Şehitkamil/Gaziantep (Eski Primer Hastanesi'nin yanı) 

(Medical Park Hastanesi’nin çarprazı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 43 24
DEFNE ECZANESİ

Ali Fuat Cebesoy Bul. (Şehitkamil Belediyesi Karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 04 44
İLAYDA ECZANESİ

Güvenevler Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi Caddesi 
No:14/B (Kolej Vakfı tramvay durağının çaprazı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0(342)322 63 22

ATACAN ECZANESİ
Fevziçakmak Bul. No: 40/B (25 Aralık Devlet Hastanesi 

Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 60 00
AKKARTAL ECZANESİ

Göllüce Mah. 57 nolu Cad. No:54 (İnayet Topçuoğlu Tıp 
Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 235 20 24
PELIN ECZANESİ

Pir Sultan Mahallesi 29036 nolu sokak. No:10/ 
A (Şehitkamil Devlet Hastanesi Acil Karşısı ) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422207711
DORUK ECZANESİ

Doruk Eczanesi güncel adres: Hacıbaba mah 31100 nolu 
sokak no:40 A Şehitkamil Gaziantep / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 5011222

NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
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Nurgün BALCIOĞLU
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Av. Sıddık Emrah YILMAZ
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Yerel Süreli Yayın
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Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi 

No:6/1
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Basım Yeri
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Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Gaziantep’in en eski 
müteahhitlerinden Şükrü Ercan ile 
yapılan söyleşi, Gaziantep İnşaat 
Müteahhitleri Derneği’nin yayın organı 
‘Müteahhit’ dergisinde yayınlanmış. 
Gazete de oradan iktibas yapmış.

 Bana çok ilginç geldi. Röportajda 
dökümü yapılan, kurucusu ve sahibi 
olduğu bir sürü şirket isminden 
anlaşılıyor ki, başarılı bir işadamı.

İşte böyle bir işadamının vizyonu, 
tecrübesi ve iş yaptığı belediyelerle 
ilgili yorumunu okumanızı istedim. 
Başarılı olmak isteyen müteahhitlerin 
behemehal okumaları gereken bir 
röportaj.

 Kayseri’yi görenler bilir, bir tek 
gecekondu yoktur. Bir keresinde bütün 
şehri dolaştık, derdimiz, bir gecekondu 
bulalım da içimizdeki kompleksi tatmin 
edelim, “Bak işte burada da yıkık dökük, 
gecekondular var” diyelim! Bulamadık.

İşte Şükrü Arcan, bu Kayseri ile 
Gaziantep’i kıyaslamanın neden doğru 
olmadığını şöyle acıklıyor:

“Kayseri, yıllar önce görevde olan 
bir belediye başkanının uyguladığı 
projeler sayesinde bugün hala örnek 
gösterilen bir kent durumunda. Bu 
belediye başkanı çok doğru işler yapmış. 
Yol yaparken, ‘şurayı baştan sona yol 
yapın’ diye düzgün bir çizgi çizermiş. 
O çizgiden sapma olmazmış. İstediği 
projeleri geçirirmiş. O zamanki cesaret 

başkaymış. Şimdi o Kayseri’de bugünkü 
başkan o işleri yapamaz. Mahkemeye 
verirler, işleri süründürürler.”

 Şükrü Ercan, o belediye başkanının 
kim olduğunu belki bilmiyor veya 
hatırlayamadığı için ismini veremiyor.

Ben söyleyeyim: Osman Kavuncu, 
namı diğer Kambur Osman.

Kayseri’nin, kelimenin tam anlamı 
ile, efsane belediye başkanı. Hatta, 
Türkiye’nin de belki gördüğü en 
ünlü, becerikli ve başarılı belediye 
başkanlarından birisi.

Cesaretini dürüstlükten alan, halkını 
çok seven, hemşerilerine hizmet için 
cansiperane çalışan bir belediye başkanı.

Aradan 60 yıl geçmiş, hala Kayseri’nin 
çok sevilen, saygı ve minnet duyguları 
ile yadedilen bir belediye başkanı.

Ben, o tarihte Kayseri’nin nahiyesi 
olan Talas’ta Amerikan Koleji’nde yatılı 
okuduğum için Osman Kavuncu’nun 
kurnazlıkları, tilki gibi zekası ve 
çalışkanlığını anlatan hikayelerle 
büyüdüm.

 Arşivimde bulunan, başka bir yerde 
de bulunacağını tahmin etmediğim, 
bir resmini yayınlıyorum. O zaman 
dünyanın en ünlü film yönetmeni 
olan Elia Kazan, Osman Kavuncu’nun 
davetlisi olarak Kayseri’ye gelmiştir. 
Elia, zaten Kayserilidir.

Resimde, paltolu olan, elinde saz 
bulunan Osman Kavuncu, Kayseri 

Valisi Ahmet Kınık, Sümer Fabrikası 
Müdürü ve Şeker Fabrikası Müdürü 
yer almaktadır.

 Gelelim asıl söylemek istediğime.
Şükrü Ercan, belediye başkanları için 

şöyle diyor:
“Gaziantep’imizin bütün belediye 

başkanlarını başarılı buluyorum. 
Geçmiştekiler, günümüzdekiler, 
gelenler, gidenler birbirinden 
değerli, güzel hizmetler üretmişler, 
üretiyorlar…”

 İlahi Şükrü Bey!
Devlet’in valisi, Gaziantep Valisi 

Erdal Ata, “Bu şehrin yüzde 70’i 
maalesef gecekondu” diyor.

Ama siz, kimseye toz 
kondurmuyorsunuz; gelen ağam, 
giden paşam gibisinden hepsinin 
hizmet aşkı ile yandığını ve güzel 
hizmetler gerçekleştirdiğini iddia 
ediyorsunuz.

Sonunda da diyorsunuz ki, “Yooook, 
Gaziantep’i Kayseri ile kıyaslamayın 
çünkü oraya çok cesur bir belediye 
başkanı gelmiş, herşeyi doğru yapmış 
ve Kayseri hala örnek gösterilen bir 
kenttir.”

 Her iki sözü de siz söylüyorsunuz.
Başarılı işadamı olmanın bir reçetesi 

de bu mudur?
Yine de haksızlık yapmayalım, 

sıfırdan başlayıp çok çalışarak 
bugünlere gelmişiniz, sağlıkla kalın.

Germir ve bir anı 

Aykut Tuzcu’nun 
20 Şubat 2013

tarihli yazısıdır

Başarının yolu… 

Germir, Kayseri kökenli dünyaca ünlü sinemacı 
Elia Kazan’ın köyü. Köylüler ona Aliya diyorlar.

Elia Kazan’ın babası Amerika’da ölüm 
döşeğindeyken oğluna son isteğini şöyle dile 
getirir:    

‘’Anadolu’yu bir kere daha görmek istiyorum. 
Anadolu’daki dostlarım beni bekliyorlar. Orada bir 
adamın bahçesine gitmek istiyorum. Bu adamın 
bir bahçesi var. İçinde her çeşit meyve bulunuyor. 
Kışın da tepenin yamacındaki evde oturur, 
ağaçlara göz kulak olabilmek, iyi bakabilmek 
için. Yazın bu ağaçlar meyve verir. Şimdi kayısılar 
vardır. Orada ağacın altında oturmak ve bir dalı 
ağır ağır kendime eğmek istiyorum. Sonra da tak! 
Ufak yumuşak meyveyi koparırım. Kolayca kopar. 
Çünkü kopartılmaya hazırdır. Buradaki gibi değil. 
Buradaki güzel görünür, ama tadı yok! Bu Türk’le 
oturacağım, bu ihtiyar adamla. Ben de ihtiyar bir 
adamım. İkimiz oturup birlikte meyve yiyeceğiz 
ve huzur içinde olacağız. Son isteğim bu.’’    

Elia Kazan’ın babası Anadolu’ya nasıl döneceğini 
de oğluna şöyle anlatır:

‘’Beni uçağa bindir. Ondan sonrası için 
meraklanma. İnsanlar bana bakarlar. Sen 
söylentilere aldırma. Türkler çok iyi insanlar. 
Komşu gibi beni adamın bahçesine götürürler. 
Dünyada tek isteğim bu. Beş dakika...’’Yerel bir gazetede “Gaziantep’i 

Kayseri ile kıyaslamak doğru değil” 
başlığını görünce biraz şaşırdım 
ama röportajı da okumaktan 
kendimi alamadım.

Trafik cezaları, Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığınca belirlenen yeniden değerleme 
oranına göre, yeni yılda yüzde 43,93 zamlı 
uygulanacak.

Resmi Gazete'de yayımlanan "Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği"nde Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığınca yeniden değerleme oranının 
yüzde 43,93 olarak belirlenmesinin ardından 
bugünden itibaren uygulanacak trafik ceza 
miktarları da güncellendi.

Buna göre, yetkisi olmadığı halde aracında "çakar" 
olarak tabir edilen ışıklı veya sesli uyarı işareti 
veren cihazları mevzuatta izin verilmeyen araçlara 
takanlara ve kullananlara, ilk seferde 138 bin 172 
lira, bir yıl içinde iki ve daha fazla ihlal durumunda 
ise 276 bin 345 lira ceza kesilecek.

Park ve duraklama yasaklarına, dönüş ve geçme 
kurallarına, kavşaklarda geçiş hakkına, indirme ve 
bindirme kurallarına uymayanlar, emniyet kemeri, 
kask ve koruma gözlüğü kullanmayanlar, trafik 
kurallarına uymayan yayalar ile araçlardan bir şey 
atan veya dökenler, araçlarda yüksek seste müzik 
açanlar, şerit izleme ve değiştirme kurallarına 
uymayanlar 993 lirayla cezalandırılacak.

Emniyet şeridini gereksiz yere kullanan ve kural 
ihlali yapanlar, 9 bin 267 lira cezayla karşılaşacak.

Engellilerin araçları için ayrılan alanlara park 
edenlere ise 1986 lira ceza kesilecek.

Yük sınırını aşma
Taşıma sınırından fazla yolcu alana 777 lira ceza 

verilecek. Kara yolu yapısı ve kapasitesi ile trafik 

güvenliği bakımından tehlikeli olabilecek tarzda 
yükleme yapana da 2 bin 72 lira ceza uygulanacak.

Yük sınırlarını aşan taşıt işletenlere ve söz konusu 
yükü gönderenlere 8 bin 463 liradan 51 bin 26 
liraya kadar çeşitli oranlarda ceza kesilecek.

Gabari dışı yük yükleme veya yük üzerine yolcu 
bindirme durumunda işletene 8 bin 463, yükü 
gönderene de 16 bin 975 lira ceza verilecek.

Tehlikeli veya zararlı maddeleri, ağırlık ve 
boyutları bakımından taşınması özel izne bağlı olan 
eşyayı izin almadan taşıyanlar, 4 bin 198 lira cezayla 
karşılaşacak.

Kırmızı ışık ve şerit ihlali yapanlara, araç 
sürerken cep telefonu kullananlara, sürücü 
belgesini yanında bulundurmayanlara, araç 
muayenesini yaptırmayanlara, motorlu bisiklet, 
motosiklet, bisiklet, elektrikli skuter sürme 
kurallarına uymayan sürücülere, 2 bin 167 lira ceza 
uygulanacak.

Ters yönde araç sürene ise 9 bin 267 lira ceza 
verilecek.

Yetkisiz taşımacılık yapan araçlardan taşımacılık 
hizmeti alan yolcular, 3 bin 84 lira ceza ödemek 
zorunda kalacak.

Geçerlilik süresi dolan sürücü belgesiyle ya 
da yabancı sürücü belgesiyle şartlara aykırı araç 
kullananlar 3 bin 755 lirayla cezalandırılacak.

Araç tescil belgesinin bulundurulmaması 
durumunda sürücüye 843 lira ceza verilecek.

Araçlarına nitelik veya ölçülere aykırı plaka takan, 
farklı okunmasını veya okunmamasını sağlayacak 
şekilde tescil plakasında değişiklik yapanlara 3 bin 
809 lira ceza kesilecek. Sahte veya başka bir araca 
tescilli plakayı takana veya kullanana ise 46 bin 302 
lira ceza uygulanacak.

Hız sınırı ihlalleri
Hız sınırlarını yüzde 10'dan yüzde 30'a kadar 

aşmaya 2 bin 167, yüzde 30'dan yüzde 50'ye kadar 
aşmaya 4 bin 512, yüzde 50'nin üzerinde aşmaya 
ise 9 bin 267 lira ceza kesilecek. Aynı yıl içinde 5 
kez yüzde 50 üzerinde hız ihlali yapanların sürücü 
belgesi bir yıl geri alınacak.

Takograf ve taksimetre kullanmayan, muayenede 
emniyetsiz raporu verilen araçla trafiğe çıkan, yaya 
veya okul geçitleri ile kavşak giriş ve çıkışlarına 
yaklaşırken yavaşlamayan ve buralardan geçmek 
üzere olan yayalara öncelik vermeyenler 4 bin 512 
lirayla cezalandırılacak.

Kış lastiği kuralına uymayanlar, 5 bin 856 lira ceza 
ödeyecek.

Sürücü belgesiz araç kullananlar
Sürücü belgesiz araç kullananlara, belgesi iptal 

edilenler ile sürücü belgesine el konulduğu halde 
trafiğe çıkanlara 18 bin 677 lira ceza uygulanacak. 
Kendi belgesinin sınıfı dışında araç kullanana ise 9 
bin 267 lira ceza kesilecek.

Abartılı egzoz kullananlar 9 bin 267 lirayla 
cezalandırılacak.

Alkollü araç kullanma
Hususi otomobilde 0,50 promil, diğer araçlarda 

0,20 promil üzeri alkollü sürücülere, birinci defada 
9 bin 267, ikinci defada 11 bin 622, üç ve üçten 
fazlasında 18 bin 677 lira ceza verilecek.

İlk ihlalde sürücü belgesi 6 ay, ikincisinde 2 yıl, 
üç ve fazlasında 5'er yıl geri alınacak. Bir promil 
üzerinde alkollü olduğu tespit edilenler veya yasal 
sınırların üzerinde alkollü olarak trafik kazasına 
sebebiyet veren sürücüler hakkında ayrıca Türk 
Ceza Kanunu'nun 179'uncu maddesinden işlem 
yapılacak.

Uyuşturucu veya uyarıcı madde etkisiyle araç 
kullanma

Uyuşturucu veya uyarıcı madde alarak araç 
kullananlara 47 bin 842 lira ceza verilecek. Sürücü 
belgeleri geçici olarak 5 yıl geri alınacak.

Yaralanmalı veya ölümlü ya da kollukça müdahil 
olunan maddi hasarlı trafik kazasına karışma 
hali de dahil uyuşturucu veya uyarıcı maddelerin 
kullanılıp kullanılmadığını ya da alkolün 
kandaki miktarını tespit amacıyla teknik cihazlar 
kullanılmasını kabul etmeyenlere 26 bin 557 lira 
ceza uygulanacak.

Drift veya spin atarak trafiği tehlikeye düşürenlere 
46 bin 392 lira ceza uygulaması yapılacak. T24

Trafik cezaları yüzde 43 zamlandı

Kırmızı ışıkKırmızı ışık ihlaline  ihlaline 
2 bin 167 lira ceza2 bin 167 lira ceza

Trafik cezaları, Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Gelir İdaresi Başkanlığınca yeniden değerleme oranına göre güncellendi

EPDK'nin konuya ilişkin 
kararı, Resmi Gazete'nin 
5. mükerrer sayısında 
yayımlandı.

Karara göre, 1 Ocak'tan 
itibaren geçerli olan güvence, 
kesme-bağlama, sayaç kontrol, 
ödeme ve ikinci bildirim 
bırakma bedelleri tespit edildi.

Kurul 1 Ocak 2025'ten 
itibaren geçerli olacak güvence 
birim bedellerinin, sanayi, 
kamu ve özel sektör abone 
grubu için kilovat başına 569 
lira 4 kuruş, mesken aboneleri 
için 200 lira 3 kuruş, şehit 
aileleri ve muharip/malul 
gaziler için 100 lira, tarımsal 
faaliyetler, aydınlatma ve diğer 
aboneler için 270 lira 2 kuruş 

olmasına karar verdi.
Elektrik kesme-bağlama 

bedellerinin ise alçak gerilim 
için 106 lira 8 kuruş ve orta 
gerilim için 799 lira 6 kuruş 
olması kararlaştırıldı. Direkt 
bağlı tek fazlı aktif veya üç fazlı 
aktif ve/veya reaktif sayaç için 
kontrol bedeli 148 lira, akım 
trafolu ve/veya gerilim trafolu 
aktif ve/veya reaktif sayaçlar 
için kontrol bedeli 187 lira 5 
kuruş olarak tespit edildi.

Ayrıca görevli tedarik 
şirketlerinin dağıtım 
şirketlerinden aldıkları 
ödeme bildirimi ve ikinci 
bildirim bırakma hizmetine 
ilişkin bedeller de onaylandı. 
Cumhuriyet

Elektrik hizmet bedeline zam yapıldı
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 

elektrik sektöründe 1 Ocak'tan itibaren çeşitli 
hizmetler için uygulanacak bedelleri belirledi.

Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK), doğal 
gaz dağıtımında bağlantı 
ve hizmet bedellerinin üst 
sınırlarını tespit etti.

EPDK'nin konuyla 
ilgili kurul kararı, Resmi 
Gazete'nin mükerrer sayısında 
yayımlandı.

Karara göre, doğal gaz 
dağıtım şirketlerinin 2025 
yılı için uygulayacağı abone 
bağlantı bedelinde üst sınır 6 
bin 154 lira olacak.

İlave abone bağlantı bedeli 
100 metrekare için 5 bin 353 
lira, bağlantı kontrol ve onay 
bedeli ilk 100 metre için 3 bin 
471 lira olarak belirlendi.

Ön ödemeli sayaç değişim 
bedeli 1630 lira, sayaç açma 
kapama bedeli 157 lira olarak 
tespit edildi. İç tesisat işlem 
bedeli ise 92 lira ile 2 bin 118 
lira arasında değişecek.

Karar, 1 Ocak'tan geçerli 
olmak üzere yürürlüğe girdi. 
bianet

Doğalgaz abonelik ücretleri de arttı 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, doğal gaz 

dağıtımında abonelik, bağlantı ve hizmet bedellerine 
zam yaptı. Karar, Resmi Gazete yayımlandı.
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Ama bu yazılanlar, çizilenlerde 
gördüğümüz kadarıyla üniversite 
gençliğinin sorunları üzerinde 
duruldu. Yarının yöneticileri olarak 
tek onları gördüklerinden mi nedir? 
Yalnız onların sorunlarıydı karşımıza 
çıkan. Belki de kamuoyunda 
sorunlarını en iyi anlatabilen kesim 
olduklarından. Aslında bu doğudur 
ve yadsınamaz.

Bu kesimin dışındaki gençler ise 
kamuoyunda yalnız çatlak bir sesti. 
Bizim ise farklı her tür yapıdaki 
gençlerin sorunlarını yansıtmak 
amaçlarımızdan biridir.

Bugün gençlerin üzerinde 
çeşitli baskıların olduğu gerçek. 
Gördüğümüz kadarıyla gençler 
ekonomik, kültürel, cinsel bir 
yığın sorun altında eziliyorlar. Bir 
yandan toplumsal, diğer yandan 
kendi içlerinde bir çözülmezlikle 
karşı karşıyalar. Ve gençlere hiçbir 
çıkış yolu gösterilmiyor. Ruhi 
bozukluklarla karşı karşıya bulunan 
gençler ne yapacağını bilmez duruma 
düşüyor. Kahve köşelerinde oyun 
oynayanlardan, boş gezenlere, 
hırsızlık, soygun, anarşik olaylara 
karışanlara, punkçular, uyuşturucu 

kullananlara kadar pek çok rahatsız 
gençlerin oluşmasına neden oluyor.

Tabii bu yalnız gençliğin sorunu 
değil. Toplumumuzun sorunudur. 
Bugün Türkiye nüfusunun 3 te 2 
sini gençler oluşturduğu halde, 
genç potansiyelden yararlanılmıyor. 
Hemen hemen her gün 
karşılaştığımız işsizlikle kucak kucağa 
hayatla savaş içindeler. Üniversite 
kapılarındaki yığılmayla her yıl 
iki üç yüz bin öğrencinin işsizler 
kervanına katılarak daha da çoğaldığı 
gözleniyor. İstatistiki rakamlara göre 
işsiz sayısının 3,5 milyon dolayında 
olduğu, fakat gayrı resmi bilgilere 
göre 6 milyonu geçtiği söylenmekte. 
Gizli işsizliği de bu rakamlara 
eklersek. işsizliğin hangi boyutta 
olduğu daha iyi anlaşılır. Bunların 
hepsi genç ve dinamik insanlar. 
Gençler birtakım açmazlar içerisine 
girerek önce kendine, sonra topluma 
huzursuzluk kaynağı olup çıkıyorlar.

Konuşan ya da konuşturulan 
gençler, yalnız sorunlarını 
anlatmıyorlar. Eğer seslerine kulak 
verilirse, sorunlarına çözümü de 
beraber getiriyorlar. Bilindiği gibi 15-
25 yaş sınırıyla gençlik yaşı belirlendi. 

Konuştuğumuz 15-20 yaş arasındaki 
gençlik genellikle hayata pembe 
gözlüklerle bakıyorlar. Bu yaşadıkları 
çağın gereği herhalde. Gençliğin yeni 
bir beyin, toplumsal değişmelerde en 
çok söz sahibi olduklarının bilincinde 
olanlar da var.

Gençlerden 
faydalanamıyoruz

Gizli işsizliğin korkunç 
boyutları gerçek olarak ortaya 
konmalı. Yeniliğe, gelişmeye 

açık dinamik gençlik 
potansiyelini değerlendirelim.

Gençlik yılında, gençler için, genç olan ya da olmayan herkes bir şeyler 
söyledi, yazdı çizdi. Çözümden çok içinde bulunduktan durum irdelendi.

Seyyar satıcıların kontrol 
edilip edilmeyeceği soruluyor 
yurttaşlarca. Gazetemizi 
ziyaret eden vatandaşlar 
seyyar satıcıların fiyatlarının 
bakkallardan ve manavlardan 
çok daha pahalı olduğunu, 
hiçbir vergi ve dükkan kirası 
ödememelerine rağmen neden 
pahalı satıldığının kimse 
tarafından sorulmadığını dile 
getirdiler. 

Verilen rakamlar şöyle: Kavun 
bakkallarda 50-60 lira seyyar 
satıcılarda 75 lira, karpuz 
bakkalda 30-35 seyyar satıcıda 
40-50 lira, domates bakkalda 30 
lira seyyar satıcıda ise 35-40 lira.

Seyyar satıcıları kim 
kontrol edecek? 

Gaziantep Tekel Bölge 
Başmüdürlüğünden edinilen bilgiye göre, 
yılbaşından bu yana ilimizdeki sigara 
tüketiminin 1 milyon 750 bin kilogram, 
içki tüketiminin ise 360 bin şişe civarında 
olduğu açıklandı. 

İlgililer, Kahramanmaraş'ta sigara 
tüketiminin 11 bin 088 kilo gram, içki 
tüketiminin ise 8 bin 920 şişe olduğunu 
belirtti. 

Şanlıurfa'da ise haziran ayındaki sigara 

tüketimi 14 bin 777 kilo gram olurken, 
içki tüketimi 5 bin 426 şişe oldu. 

Gaziantep Tekel Bölge Başmüdürlüğü, 
yabancı sigara, içki ve ispirtonun bu 
rakamlara dahil olmadığım bildirdi. 

Haziran ayı içinde Gaziantep, 
Kahramanmaraş, Şanlıurfa merkez ve 
ilçelerinde toplam sigara tüketiminin 84 
bin 960 kilogram olduğu, toplam içki 
tüketiminin de 98 bin 452 şişe olduğu 
açıklandı.

Bir ayda Urfa ve Maraş’ın 
kullandığı içkinin beş katını tüketiyoruz 

Alkolde bölge şampiyonuyuz
Şehrimizde haziran ayı içinde 

28 bin 694 kilogram sigara ve 60 bin 100 litre içki tüketildi.

Kilis ilçesi, Havuzlubahçe köyü 
yakınında Suriye topraklarında yangın 
çıktı. Bir süre sonra yangın mayın 
döşeli bulunan topraklarımıza sirayet 
etti. Otlarla kaplı mayın döşeli alanın 
yanması sonunda 108 mayın patladı. 
Yangın sabaha karşı söndürüldü.

Araban ilçesi Fevzipaşa 

mahallesindeki Mehmet Özdemir'e 
ait iki katlı ahşap binada elektrik 
kontağı yüzünden yangın çıktı. Evin 
ikinci katı tamamen yanarak kül oldu. 
İtfaiyenin müdahalesi ile yangın çevreye 
atlamadan söndürüldü. Yangında altı 
milyon liralık zararın meydana geldiği 
söyleniyor.

Suriye’de çıkan yangın topraklarımıza 
atlayınca 108 mayının patlamasına yol açtı

Araban’da ahşap ev yanarak kül oldu

Isı gündüz 38, gece 23 derece oldu
Anormal sıcaklar başladı. Geceli 

gündüzlü Gaziantep’i kavurmaya 
devam ediyor. Meteoroloji yetkilileri 
önümüzdeki günlerde de anormal 
sıcakların devam edeceğini vurguladı.

Dün şehrimizde yapılan rasatlara 

göre günün en yüksek sıcaklığı gölgede 
38 derece oldu. Gecenin en düşük 
sıcaklığı ise 23 derece. Sıcakların 
artmasıyla birlikte kuyu suyundan 
yararlanan ve uzaklardaki derelerden 
içme suyu getiren köylerin sorunları 
da artıyor.

Sıcaklar Gaziantep’i kavurmaya başladı 

Hafta sonu işleri açan 
1 milyar haraç verecek

Piyasanın son derece kötü 
olmasından yakınan esnaf, 
"Tabelaya 3-5 milyon öderken, 
şimdi belediye 100 milyon 
istiyor. Hafta sonu veya 
resmi tatillerde dükkanınızı 
açacaksanız, belediyeye 1 milyar 
vereceksiniz deniyor. Böyle bir 
uygulama nerede görülmüş? 
Belediye başkanı esnafı haraca 
mı bağlamak istiyor? Esnafın bu 
ortamda bu paraları verecek gücü 
var mı?" diye konuştu. 

Esnaf belediyelerin 
gelir kapısı mı? 

Ömer Can'ın belediyenin kısıtlı 
kaynaklarıyla kendine yeni baştan 
özel makam odası yaptırdığını, 
belediyeye kaynak yaratmak için 
de esnafın boğazına yapıştığını 
söyleyen işyeri sahipleri, "Bize 
hafta sonu veya resmi tatillerde 
işyerinizi açacaksanız 1 milyar 
ödeyeceksiniz dediler. Bu paraya 
itiraz ettiğimizde hele bir şeyler 
yaparız denildi. Başka bir esnaf 
arkadaş 200 milyon ödemiş. 
Gaziantep'te neler oluyor? Esnaf 
belediyelerin gelir kapısı mıdır? 

Neden bir yetkili çıkıp bu gidişata 
dur demiyor. AKP bu vaatlerle 
mi seçim kazandı? Belediyenin 
böyle bir uygulamaya ne hakkı 
var?" diye isyan ederken, bir yılı 
aşkın süreden beri görevde olan 
belediyenin ilçeye hiçbir hizmet 
vermediğini, sağa sola üç-beş 
park yapmanın belediye hizmeti 
olmadığını ifade etti. 

Devlete vermemiz gereken 
vergiyi bile ödeyemiyoruz 

AKP iktidarı döneminde, 
verilen sözlerin yerine 
getirilmediğini ve birçok esnafın 
iş terki verdiğini vurgulayan 
esnaf, "Gün geçmiyor ki, bir 
arkadaşımız iş terki vermesin. 
Dükkanımızın masraflarını 
zor çıkarıyoruz. Yanımızda 
Üç kişi çalışıyorsa, ikisini 
çıkarmak zorunda kaldık. 
Çünkü parasını ödeyemiyoruz. 
Bazen evimize ekmek götürecek 
parayı kazanamıyoruz. Devlete 
vermemiz gereken vergiyi 
ödeyemiyoruz. Tüm bunlara 
karşın belediye esnafın üzerine 
geldikçe geliyor. Sabrımızı 
taşırmak için ellerinden geleni 
yapıyorlar" diye konuştu.

Belediye esnafı 
haraca bağladı 
Şahinbey Belediyesi'nin, ekonomik krizler yüzünden evine ekmek götüremez duruma gelen 

esnafı kendine gelir kapısı yapmaya çalıştığı belirtilirken, "Daha önce 3 milyon ödediğimiz 
ışıklı tabelalar için şimdi 100 milyon isteniyor. Resmi tatillerde ve hafta sonlarında işyerini 
açmak isteyen esnafla 1 milyardan başlayan fiyatlarla pazarlığa oturuluyor" denildi.

"Gençler cesaretimizi takviye ve 
idame eden sizlersiniz. Siz, almakta 
olduğunuz terbiye ve irfan ile insanlık 
ve medeniyetin, vatan sevgisinin, 
fikir hürriyetinin en kıymetli timsali 
olacaksınız. Yükselen yeni nesil, 
istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz 
kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak 

sizsiniz. "
 "Sizler, yani yeni Türkiye'nin genç 

evlatları! Yorulsanız dahi beni takip 
edeceksiniz... Dinlenmemek üzere 
yürümeye karar verenler, asla ve asla 
yorulmazlar. Türk Gençliği gayeye, 
bizim yüksek idealimize durmadan, 
yorulmadan yürüyecektir." Atatürk

Atatürk'ün Samsun'a ayak basışının 86'ıncı yıldönümü... 

19 Mayıs Gençlik Spor 
Bayramı kutlu olsun 

Büyük Önder Atatürk'ün gençlerimize emanet ettiği 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı tüm yurtta olduğu gibi kentimizde de törenlerle kutlanıyor. 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik 
ve Spor Bayramı nedeniyle yaptığı 
açıklamada, gelecek açısından gençlerin 
önemli sorumluluklar taşıdığını 
ifade eden Özkarslı, "Gençlerimizin 
yarınların sorumluluğunu 
üstlenebilecek ve karşılarına çıkabilecek 
her sorunun üstesinden gelebilecek 
ölçüde nitelikli, bilgili ve ideal sahibi 
insanlar olarak yetişmeleri şarttır" dedi. 
İnsana değer veren ve bu anlayışla 
çalışan bir belediye olarak, gençlerin 
üretim, fikir, teknoloji, bilim ve ilim 
alanında aktif rol almasına her zaman 
destek verdiklerini belirten Özkarslı, 
şunları söyledi: "86. yıldönümüne 
ulaştığımız 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 
gurur ve coşkuyla kutluyoruz. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük 
Atatürk, "Türk gençliğine terk edip 
bıraktığımız vicdanî emanet, yalnız 
ve daima galip olmaktır ve eminim 
daima galip olacaksınız" sözüyle 

gençliğe olan güvenini, "Bütün ümidim 
gençliktedir" sözüyle de beklentilerini 
dile getirmiştir. İnanıyorum ki, fırsat 
buldukları ölçüde ve kendilerine olan 
toplumsal güveni fark ettikleri takdirde, 
bizim gençliğimizin başaramayacağı 
hiçbir şey yoktur. Bizler bu konuda 
her zaman arayış ve çalışma içerisinde 
olup, gençlerimizin önünün açılması ve 
teşvik edilmesi için her türlü fedakârlığı 
onlardan esirgemedik, esirgemeyeceğiz" 

Özkarslı, 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı'nı tüm yurtta olduğu gibi 
Gaziantep'te de büyük bir coşkuyla 
kutladıklarını dile getirerek sözleri 
şöyle tamamladı: "Bu düşüncelerle, 
Büyük Atatürk'ün, mukaddes 
vatanımızın bölünmez bütünlüğü 
yolunda, kurtuluş mücadelesini 
başlattığı bu anlamlı günün 
yıldönümünde, bütün halkımızın, 
gençlerimizin bayramını kutluyor, 
gazilerimizi ve şehitlerimizi şükranla, 
minnetle ve rahmetle anıyorum...

Genç nüfusumuz ülkenin teminatıdır 
Şehitkamil Belediye Başkanı Metin Özkarslı, gençlerin gelişme, 

kalkınma ve büyüme hızının en önemli dinamikleri olduğuna dikkat 
çekerek, genç nüfusumuzu ülkenin teminatı olarak nitelendirdi.

Kayacan, Valilik Atatürk Salonu'nda 
düzenlediği basın toplantısında, Gaziantep'in 
sürekli gelişen sanayisiyle tanındığını, ancak 
kültürel ve sanatsal etkinlikler bakımından 
istenilen noktada olmadığını söyledi.

Kayacan, bu eksikliğin giderilmesi amacıyla 
son yıllarda Gaziantep'i büyük ölçüde gündeme 
getiren Zeugma Antik Kenti'nde 27-28 Mayıs 
tarihlerinde 1. Zeugma Şiir Günleri etkinliği 
düzenleneceğini ve bu etkinliğin ikincisinin 
uluslararası boyutta olmasını hedeflediklerini 
belirtti. 

Gaziantep'i şiir temasıyla tanıtmayı 
amaçladıklarını kaydeden Kayacan, "Son yıllarda 
Gaziantep, Zeugma Antik Kenti'nden çıkarılan 
eserlerle gündeme geldi. Biz de bu durumu 
değerlendirerek, kentin sanatsal ve kültürel 
zenginliğini tanıtmak istiyoruz" diye konuştu. 

Ticaret ve sanayi kenti olan Gaziantep’in 
kültür ve sanat merkezi olduğunu da göstermeyi 
istediklerini, sanatsal etkinliğin yanı sıra görsel 
bir şölen sunmayı da hedeflediklerini kaydetti.

Kültürel zenginliğin 
tanıtılması hedefleniyor 

Vali Yardımcısı Şeref Kayacan, "Zeugma 
Antik Kenti'nde düzenlenecek 1. Zeugma 
Şiir Günleri'nde kentin sanatsal ve kültürel 
zenginliğini tanıtmayı hedefliyoruz" dedi. 
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SOYADI KANUNU

Bugün soyadı kanununun ülkemizde yürürlüğe 
girişinin 90. yıl dönümü. 2525 Sayılı Soyadı 
Kanunu, her Türk vatandaşına bir soyadı taşıma 
yükümlülüğü getirdi. Kanun, 21 Haziran 1934 
tarihinde kabul edildi, 2 Temmuz 1934 tarihinde 
Resmî Gazete'de yayımlandı ve 2 Ocak 1935′te 
yürürlüğe girdi.

Bu kanunun ilk bakışta; toplumda düzen ve 
kimlik belirleme açısından önemli olduğunu 
düşünürüz. Soyadı, bireylerin aile bağlarını, sosyal 
statülerini ve toplumsal kimliklerini belirler. 
Ayrıca, hukuki işlemlerde ve resmi belgelerde 
soyadı kullanımı, bireylerin tanınmasını ve 
haklarının korunmasını sağlar ancak bunun 
ötesinde soyadının kişiye duygusal olarak 
sağladığı bazı konular da var.

Soyadı, bireyler üzerinde, hiç aklınıza 
gelmeyecek kadar çeşitli duygusal ve psikolojik 
etkiler yaratıyor. Özellikle ülkemizde soyadı 
gerçekten çok önemseniyor. Gaziantep’te, kızını 
ABD’de dil eğitimine gönderen bir arkadaşım, 
kızına “Evladım, İngilizceyi o kadar iyi öğren ki 
sana kimlerden olduğunu sorsunlar” dediğinde 
hem çok gülmüş hem de bu konuda çok 
düşünmüştüm.

Soyadı, bireyin ailesine ve atalarına olan 
bağlantısını simgeliyor. Bu durum, kişinin ait 
olduğu topluluğu ve aile geçmişini hissetmesine 
yardımcı olan çok güçlü bir bağ elbette.

Soyadı; bireyin kimliğinin bir parçası olduğu 
için, kişinin toplumsal kimliğini oluşturuyor ve 
aidiyet duygusunu besliyor.

İnsanlar, tanınan ve bilinen bir isimle daha 
güvenli ve gururlu hissediyor. Böyle durumlarda 
birey üzerinde beklentiler ve sorumluluklar 
yaratılmış oluyor. Prestijli bir soyadı, sosyal 
bağlantılar kurmada önemli bir rol oynuyor. 
İnsanlar, tertemiz bir soyadına sahip kişilerle 
daha kolay iletişim kuruyorlar. Belli bir soyadına 
sahip olmak, kişinin aile geleneğini sürdürme 
yükümlülüğünü doğrudan etkiliyor ama bunun 
hiç de kötü bir şey olmadığını düşünüyorum. Her 
türlü hırsızlık, yalancılık, güven eksikliğinin hızla 
tavan yaptığı günümüzde, “soyadı”, toplumsal 
kontrol mekanizmalarımızdan biri olarak hala 
gücünü koruyor. Para ve güç için birçok yasa dışı 
ya da ahlak dışı yolu denemekten çekinmeyecek 
insanların bazıları soyadını lekelememek için bazı 
hatalardan vaz geçebiliyorlar.

Özellikle yaşadığımız günlerde, bu devrin 
insanlarının anladığı ve değer verdiği gücün 
en çok parayla sağlandığını düşünüp, ahlak 
dışı yollara kolaylıkla yönelecek bazı kişilerin, 
ailesinin ya da soyadının taşıdığı değer ve imajı 
koruma isteği, o kişileri yanlıştan döndürebiliyor.

Ne olursa olsun, yasa dışı yollara en meyilli 
kişi bile, toplumda saygı gören ve olumlu bir 
imaj çizen bir birey olmayı önemsiyor. Aile ismi, 
toplumdaki duruşunu etkilediği için, itibarını 
zedeleyecek davranışlardan kaçınmak istiyor. 

Düzgün insanlar, ailelerinin ya da soyadlarının 
itibarını korumak adına, kimlerle arkadaşlık 
yapacağına, hangi çevrelerde bulunacağına dikkat 
ediyorlar. Valilerin gerçekten “vali” saygınlığında 
olduğu o güzel ve eski günlerde, valiler, fotoğraf 
çektirirken bile, aynı kareye girecek kişilerin 
kimler olması gerektiği kontrol edilir, toplumda 
gölgeli isimleri olduğu düşünülen kişilerin aynı 
fotoğrafta yer almamasına çok dikkat edilirdi. 
Negatif bir çevrenin, soyadının lekelenmesine yol 
açacağını herkes bilirdi.

İnsanlar hayatlarında, eğitim, iş, ikili ilişkiler 
gibi önemli kararları alırken bile soyadlarının 
değerini göz ardı etmeyi hiç düşünmüyorlar, 
hatta çoğu zaman kararları ata soyadlarından 
etkileniyor.

Onurlu insanların, ailelerinin soyadını 
taşımanın getirdiği sorumluluğun farkında 
olduklarını, bu ismi gururlandıracak şekilde 
yaşamaya çalıştıklarını gözlemlemek zor değil. Bu, 
sadece bireysel bir çaba değil, aynı zamanda aile 
geleneğini sürdürme isteğiyle de bağlantılı elbette.

Sonuç olarak, bireyin soyadını lekelememek için 
kendini yönetme isteği ve buna yönelik önlemler 
alma durumu oldukça yaygın. Bu yaklaşım hem 
kişisel kimliklerini hem de ailelerinin değerlerini 
korumaya yönelik bir anlayışın sonucu.

Ez cümle; günümüzde, cezasızlık algısı, ahlaki 
yozlaşma ya da çürüyen değerler sebebiyle, yasa 
ve ahlak dışı birçok eylemin, en etkili kontrol 
mekanizması olan toplum yargısıyla hala kontrol 
altına alınabileceği inancını kaybetmeyenlerden 
biriyim çünkü özünde insanların onurlu 
olduklarına ve toplum dışına itilmekten çok 
korktuklarına inanlardanım. 

Herkesin kendine yakışan bir soyadıyla, onurla 
ve dimdik yaşayacağı güzel günler hayaliyle mutlu 
yıllar diliyorum. 

Adliyelerin büyümesi 
değil, küçülmesi ülkelerin 

gelişmişliğini gösterir
Gaziantep Adliyesinde 40 civarında 

Asliye Ceza Mahkemesi’nin 
bulunduğunu hatırlatan Gencer, 
‘’Bu gerçekten korkutucu bir rakam. 
Yurt dışından misafir gelmişti, 
Çağlayan Adliyesi’nin önünden 
geçerken, ‘’Burası dünyanın en 
büyük adliyelerinden birisi’ dedim. 
Bana, ‘Siz de demek ki çok fazla olay 
yaşanıyor, güvenli bir ülke değil’ 
dedi. Adliyelerin büyümesi değil, 
küçülmesi ülkelerin gelişmişliğini 
gösterir. Bizler, adliyelerimizin 

büyüklüğü ile övünüyoruz, ama bu 
doğru bir bakış açısı değil’’ dedi. 

Yargıda bağımsızlık çok 
kalmadı gibi görünüyor

Yargıda liyakat konusunda sıkıntı 
olduğunu dile getiren Gencer, 
‘’Yargıda bağımsızlık çok kalmadı 
gibi görünüyor. İşini hakkıyla 
yapmaya çalışan hakimler ve 
savcılar, bu süreç içerisinde zarar 
görebiliyorlar. Örneğin; üst hakimin 
başka bir hakimi arayarak kişiyi 
tahliye etmesini istemesi üzerine 
aranan hakim şikayetçi oldu. 
Bunların dillendirilmesi bile rahatsız 
edici bir durum’’ açıklamasını yaptı. 

Adaletin olmadığı bir ülkede 
ekonominin iyi ya da kötü 
olmasının bir önemi yok

‘Adaletin olmadığı bir ülkede 
ekonominin iyi ya da kötü olmasının 
bir önemi yok’ ifadelerini kullanan 
Gencer, ‘’Yabancı bir yatırımcının, 
‘Ülkeye yatırım yapmamamızın 
birinci nedeni hukuka olan 
güvensizliğimiz’ sözleri beni çok 
etkiledi. Yatırımcı konuşmasının 
devamında, ‘Öncelikle hukukun 
ve demokrasinin olduğu bir ülkeye 
yatırım yaparız’ ifadelerini kullandı. 
Bu gerçekten kötü bir şey’’ şeklinde 
konuştu.

İstinaf Mahkemelerinin 
kaldırılması gerekiyor

İstinaf Mahkemeleri’nden dert 
yanan Gencer, ‘’Türkiye, üniter 
bir yapıya sahip. Ancak Avrupa 
Birliği’nin baskıları sonucunda 11 
bölgede İstinaf Mahkemeleri açıldı. 
Bu mahkemeler, bir konu hakkında 
bölgeler ayrı ayrı kararlar verebiliyor. 
Bu da yargıya zarar verebiliyor ve 
vatandaşın yargıya olan güvenini 
azaltıyor. O yüzden Yargıtay’daki 
daire sayılarının arttırılması ve 
İstinaf Mahkemelerinin kaldırılması 
gerekiyor’’ önerisinde bulundu. 
Haber Merkezi 

Mahkemeler, dosya sayısı
ile başedemez hale geldi

Biz sadaka değil 
hakkımızı istiyoruz

Emeklilerin zor koşullar altında 
yaşama çalıştığını kaydeden 
Özer, ‘’Milyonlarca insan zamlı 
maaşlarını almadan birçok 
kaleme zam yapıldı. Dolayısıyla 
maaşlara yapılan zamlar daha 
cebe girmeden buhar olup uçtu. 
Hayat koşullarının pahalı olduğu 
ülkemizde maaşlara yüzde 
100 oranında zam yapılması 
yaralarımıza merhem olmaz. O 
yüzden emeklilere zam değil, 
sadaka veriyorlar. Biz sadaka 
değil, hakkımızı istiyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Seyyanen zam talebimizi 
10 bin liraya yükselttik

Refah payının verilmeyeceğini 
sözlerine ekleyen Başkan Özer, 
insanca yaşayacak bir ücret 
talebinde bulundu. ‘’8 bin lira 
olan seyyanen zam talebimizi 
10 bin liraya yükselttik ve 
bunun istisnasız tüm emeklilere 
verilmesini talep ediyoruz. 
bu konuda genel merkezimiz 
çalışıyor. Genel Başkanımız 
taleplerimizi ilgili bakanlıklara 
iletiyor’’ şeklinde konuştu. 

Suriyelilere, bakanlara 
milletvekillerine ve 

bürokratlara, 
zengine para var ama 
emeklilere para yok

Emekli Bekir Özer, 
‘’Hükümet, 2024 yılında 
emeklileri enflasyona ezdirdi. 
2008’de yapılan değişiklik ile 
normale emekli maaşlarında 
yüzde 50 kesinti yapıldı. 
Muayene olamadığımız 
şehir hastanelerinin parasını 
ödüyoruz. Suriyelilere, bakanlara 
milletvekillerine ve bürokratlara, 
zengine para var ama emeklilere 
para yok’’ tespitini yaptı.

Emeklilerin yüzde 80’i 
bu şekilde anılmayı ve 
yaşamayı hak etmiyor

Sosyal devlet anlayışı 
çerçevesinde devletin 
emeklilere bakması gerektiğini 
vurgulayan Özer, ‘’Emekli 
alın terinin karşılığını istiyor. 
2008 yılında yapılan değişiklik 
ile maaşlarımızın yüzde 50 
düşürülmesi emeklileri çaresizlik 
ile baş başa bıraktı. Emekliler, 
başta ailesi olmak üzere çevresine 
karşı sadaka isteyenlerin 
konumuna düşürüldü. 
Emeklilerin yüzde 80’i bu 
şekilde anılmayı ve yaşamayı hak 
etmiyor’’ dedi.  Haber Merkezi 

Emeklilerin zamdan umudu yok

2025 yılında trafik cezalarında 
da yüzde 43,93 oranında 
artışa gidildi. Yüzde 43,93 
oranında artışla birlikte 
kırmızı ışıkta geçmenin cezası 
bin 506 liradan 2 bin 168 
liraya yükseltildi, alkollü araç 
kullanmanın cezası ise 9 bin 
268 TL oldu. Emniyet kemeri 
takmamanın cezası 690 liradan 
993 liraya, ehliyetsiz araç 
kullanmanın cezası ise 12 bin 
977 TL’den 18 bin 678 TL’ye 
yükseltildi. Haber Merkezi 

Zaten borç batağında olan 
vatandaşyılın ilk gününde 

zamlarla sarsıldıGaziantep 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı 
koordinesinde 
emniyet birimleri 
tarafından, Alkollü 
İçki Kaçakçılığı/
Sahteciliğine yönelik 
son 15 gün içerisinde 
yapılan çalışmalarda; 
1409 şişe sahte/
kaçak alkol, 606 litre 
etil alkol, 533,6 litre 
dökme alkol, 2201 
adet boş şişe, kapak 
ve etiket ele geçirildi. 
4 şüpheli tutuklandı. 
Haber Merkezi

Binlerce litre kaçak alkol ele geçirildi

Vergi yükü işçilerin, emekçilerin, 
emeklilerin ve dar gelirlilerin 

omuzlarında
Türkiye’de vergi yükü giderek 

daha fazla işçilerin, emekçilerin, 
emeklilerin dar gelirlilerin 
omuzlarına yıkıldığını aktaran 
Güdücü, ‘’Vergide adalet her gün 
biraz daha bozuluyor. Bu kadar 
yüksek enflasyon ortamında, yıl 
içinde bir üst vergi dilimine girdiği 
için eline geçen ücreti düşen 
işçilerin geçim mücadelesi daha da 
zorlaşıyor’’ şeklinde konuştu. 

Güdücü, ‘’Asgari ücretin 
enflasyona ezdirilerek yüzde 
30’luk artışla belirlendiği ve gelirde 
adaletin sağlanmadığı bu dönemde 
işçilerin alım gücünü az da olsa 
koruyacak bir diğer uygulama 
olan vergi dilimleri tarifelerinde 
anlamlı bir artış yapılmadı. Vergi 
tarife dilimleri yıllardır bilinçli 
olarak yeniden değerleme oranı ve 
asgari ücret artışından az artırılıyor. 
Böylece ücretlilerin erkenden bir 
üst vergi dilimine girmesine ve daha 
yüksek oranda vergi vermelerine 
neden oluyor’’ açıklamasında 
bulundu. 

Cumhurbaşkanı
yetkisini kullanmadı

Vergi Usul Kanunu’na ve 
Gelir Vergisi Kanunu’na göre 
Cumhurbaşkanı yeniden değerleme 

oranına göre saptanan had ve 
tutarları yarısına kadar artırmaya 
yetkili olduğuna dikkat çeken 
Güdücü, ‘’Cumhurbaşkanı 
uygulanan vergi tarife dilimlerini 
yetkisini kullanarak yukarıya 
çekebilirdi. 2025 yılı gelir vergisi 
ilk tarife dilimi yeniden değerleme 
oranına göre yüzde 43,93 oranında 
artırılarak 158 bin TL olarak 
saptandı. Cumhurbaşkanı yetkisini 
kullansaydı, gelir vergisi ilk tarife 
dilimi 237 bin TL olabilirdi. 
Cumhurbaşkanı bu yetkiyi 2025 
yılında da kullanmadı ve işçilerin 
erkenden üst vergi dilime girmesini 
engellemedi’’ ifadelerine yer verdi. 

Asgari ücret istisnası vergiden 
değil, matrahtan indirim 

yoluyla uygulanmalı
Genel İş Sendikası Gaziantep Şube 

Başkanı Ali Güdücü, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’ Gelir vergisi 
tarife dilimleri yeniden değerleme 
oranında (asgari ücret artışından 
az olmamak kaydıyla) artırılmalı. 
Asgari ücret istisnası vergiden 
değil, matrahtan indirim yoluyla 
uygulanmalı. Asgari ücret sonrası 
ilk gelir vergisi tarife oranı ücretliler 
için yüzde 10’a düşürülmeli. 
İşverenlere uygulanan 5 puan 
SGK prim desteği çalışanlara da 
uygulanmalı. Çağ dışı damga vergisi 
kaldırılmalı.’’

Vergide adalet tamamen bozuldu

Orta Vadeli Program’da (OVP) 
2025 nüfus tahmininin 86 
milyon 26 bin kişi olduğunu 
aktaran Bingöl, kişi başına düşen 
yıllık verginin 147 bin 65 lira 
olduğunu yazdı:

"Hepinize iyi yıllar diliyorum. 
Moralinizi bozmak istemem 

ama 2025 yılının özeti şöyledir; 
-Toplam vergi geliri hedefi 12 
trilyon 651 milyon lira -OVP 
2025 nüfus tahmini 86 milyon 26 
bin -Kişi başına düşen yıllık vergi 
147.065 lira -OVP’de ortalama 
dolar kuruna göre 3.501 dolar." 
T24

Kişi başına 147 bin 65 lira vergi ödeyeceğiz

Türkiye’nin sevilen yerli çizgi film 
kahramanı Niloya, arkadaşları Mete 
ve Tospik’le beraber ‘Renkli Balıklar 
Müzikali’ kapsamında Antep’e geliyor. 
Çizgi kahramanlar, hafızalara kazınan 
şarkıları eşliğinde sahneye aktarılan 
müzikali ile miniklere eğlenceyi 
doyasıya yaşatmaya hazırlanıyor. 
Kahramanlar, anne ve babalara 
çocuklarıyla birlikte unutulmaz anlar 
bırakacak müzikali ile 7 Ocak Salı 
günü saat 19.00’da Şehit Kamil Kültür 
Merkezi’nde olacak.

TRT Çocuk ekranlarında ve 6 Milyon 
aboneye yaklaşan YouTube kanalında 
maceralarını paylaşan Niloya, eğitici 
ve öğretici içerikleri ile 7’den 70’e 
herkesin büyük beğenisini kazanıyor. 
Her ay farklı şehirlerde müzikalleri 
ve gösterileri kapsamında sevenleri 
ile bir araya gelen, doğru beslenme, 
kişisel bakım, çevre ve hayvan sevgisi 
konularında çocuklara eğitici ve 
öğretici mesajlar veren Niloya ve 
arkadaşları, bu hafta sonu da eğlenceye 

kaldığı yerden devam ediyor.
Bu kapsamda Niloya ve arkadaşları, 7 

Ocak Salı günü saat 19.00’da Gaziantep 
Şehit Kamil Kültür Merkezi’ndeki 
müzikali ile sevenleriyle bir araya 
gelecek.

Kahramanlar renkli balığı 
bulabilecek mi?

Çocukların psikolojik gelişimini 
olumlu yönde etkilemek ve katkıda 
bulunmak amacı ile senaryosu 
psikologlar ve pedagogların 
görüşleri ile hazırlanan Niloya, 
müzikaliyle hayranlarına bambaşka 
bir deneyim yaşatacak. Niloya, 
Mete ve Tospik ile ormanın en şirin 
gölündeki renkli balıkların eğlenceli 
gösterilerini izlerken gölde küçük 
bir balığın kaybolduğunu öğrenirler. 
Kahramanlar, balıkların bulunması 
için vakit kaybetmeden yardım etmeye 
karar verirler. Bunun için ise tek 
yapmaları gereken küçük balığın izini 
sürmektir. Peki sizce kahramanlarımız, 
bu kayıp renkli balığı bulabilecek mi?

Niloya ve arkadaşları geliyor
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Başta keçi üreticilerimiz olmak 
üzere, tüm halkımızın yeni yılını 
kutlar, 2025 yılının bereketli ve 

kazançlı bir yıl olmasını dilerim. 

Osman Türkman
Gaziantep İli Damızlık Koyun ve Keçi 

Yetiştiricileri Birlik Başkanı 


